
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

2021 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (PASLAUGOS) 

II ketvirtis 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo priežastys Laimėjęs 

tiekėjas  

Kaina, 

Eur. 

Be 

PVM 

Priežastys  Tiekėjas  Sutarties sudarymo 

data ir numeris  

 Sąskaitos faktūros Nr. 

ir data 

 

1 Prevencinė 

programa „Zipio 

draugai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

VŠĮ Vaiko 

labui 

50,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

VŠĮ Vaiko labui Sutartis Nr. 

223/K/ZD/2021 

2021-04-02 

Sąsk. fakt. Nr. 

ZD21/223/K 

2021-04-02 

2 Faneros detalių 

frezavimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

Evaldas 

Černiauskas 

IDV 324000 

150,00 Mažiausia kaina Evaldas 

Černiauskas IDV 

324000 

Žodinė sutartis 

2021-04-08 

Sąsk. fakt. Nr. WF 36 

2021-04-08 

3 Techninių galimybių 

sudarymas 

šviesolaidinėms 

paslaugoms teikti 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

AB Telia 

Lietuva 

500,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

AB Telia Lietuva Sutartis Nr. 

US60259124-210323 

2021-03-23 

Sąsk. fakt. NR. 

SAP280652135 

2021-04-14 



4 Priešgaisrinės 

saugos kursai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Soterus 45,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Soterus Žodinė sutartis 

2021-04-20 

Sąsk. fakt. Nr. SOT21444 

2021-04-20 

5 Elektrinės viryklės 

remonto paslauga  

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB Tangutas 223,36 Mažiausia kaina UAB Tangutas Elektros įrenginių 

remonto darbų atlikimo 

sutartis Nr. 21-04-27/1 

Sąsk. fakt. Nr. 

TAN0016336 

2021-05-07 

6 Transporto paslauga 

(smėlio atvežimas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

Viktoras 

Karzuninas 

IDV Nr. 

965478 

115,00 Mažiausia kaina Viktoras 

Karzuninas 

IDV Nr. 965478 

Žodinė sutartis 

2021-05-19 

Sąsk. fakt. MIL074 

2021-05-19 

7 Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

Kauno 

pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

15,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

Žodinė sutartis  

2021-05-27 

Sąsk. fakt. KPK Nr. 

031084 

2021-05-27 

8 Parazitologiniai 

tyrimai  

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

9,59 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

Žodinė sutartis  

2021-06-03 

Sąsk. fakt. KNA-NL Nr. 

15486 

2021-06-03 



9 Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės neskelbiamas 

apklausas (žodžiu) iki 3000 Eur be 

PVM, pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą tiekėjų 

žodžiu (telefonu, tiesiogiai prekybos 

vietoje, vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie prekių, 

paslaugų ar darbų kainą ir t.t.) 

UAB „VR 

Trading“ 

60,00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „VR 

Trading“ 

Žodinė sutartis  

2021-06-17 

Sąsk. fakt. VRT 6534 

2021-06-17 

 

 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

2021 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (PREKĖS) 

II ketvirtis 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjęs tiekėjas  Kaina, 

Eur. 

be PVM 

Priežastys  Tiekėjas  Sutarties sudarymo 

data ir numeris  

 Sąskaitos faktūros Nr. 

ir data 

 

1 Vaikiška literatūra Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Vagos prekyba 31,12 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Vagos prekyba Žodinė sutartis 

2021-04-19 

Sąsk. fakt. Nr. 

URM19477 

2021-04-19 



2 Trijų dalių 

persirengimo spinta 

Praustuvo spintelė 

Pakabinama 

spintelė 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

MB Dariaus verslo 

grupė  

851,24 Mažiausia kaina MB Dariaus verslo 

grupė 

Pirkimo – pardavimo 

sutartis 

2021-04-15 

Sąsk. fakt. DVG Nr. 

2025 

2021-04-22 

3 Prekės smulkiam 

remontui 

(praustuvas, 

tepalas, plėvelės, 

alkūnė ir kt.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

167,02 Mažiausia kaina UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis 

Nr. 20/257 2020-02-12 

Sąsk. fakt. Nr. 

SS08144678341 

2021-04-22 

4 Prekės smulkiam 

santechnikos 

remontui 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

S. Videikos įmonė 

Santera 

16,25 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

S. Videikos įmonė 

Santera 

Sutartis Nr. 16-05-19/2 

2016-05-19 

Sąsk. fakt. Nr. 

LUJ0014576 

2021-04-27 

 

5 Santechninė žarna  Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

8,63 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Kesko Senukai 

Lithuania 

Sutartis 

Nr. 20/257 2020-02-12 

Sąsk. fakt. Nr. 

SS08144678595 

2021-04-28 



6 Vienkartinės 

medicininės kaukės  

 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

Iį Inspe 165,29 Mažiausia kaina Iį Inspe Žodinė sutartis 

2021-05-05 

Sąsk. fakt. Nr. INS 

2105041 

2021-05-05 

7 Biuro popierius A4 Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa CPO) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Novakopa 40,50 Mažiausia kaina UAB Novakopa Pagrindinė sutartis Nr. 

CPO169352 

Sąsk. fakt. 

Nr.K21051003 

2021-05-10 

8 Radiatoriai 

(plieniniai, šoninio 

pajungimo) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

R. Stanaičio įmonė 

Raisantas 

280,00 Mažiausia kaina R. Stanaičio įmonė 

Raisantas 

Žodinė sutartis 

2021-05-11 

Sąsk. fakt. Nr. 

RAI002127 

2021-05-11 

9 Diplominis 

popierius 

(priešmokyklinėms 

grupėms) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Jurasta 26,25 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Jurasta Žodinė sutartis 

2021-05-17 

Sąsk. fakt. Nr. 

JURA00069560 

2021-05-18 

 



10 Šviestuvai 

(„Bitučių“ gr.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Lemora 176,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Sutartis 

Nr. 16080401,  

2016-08-04 

Sąsk. fakt. Nr. 

LEM000979247 

2021-05-27 

11 Medžiagos 

pakabinamoms 

luboms („Bitučių“ 

gr.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Lemora 512,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Sutartis 

Nr. 16080401,  

2016-08-04 

Sąsk. fakt. Nr. 

LEM000979246 

2021-05-27 

 

12 

Edukacinės 

priemonės vaikams 

( „spagečių 

menas“,Mega 

explora talpa, talpa 

Explora, ultra talpa, 

momentinis vaizdo 

projektorius) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

MB „Edukacinės 

priemonės“ 

384,85 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

MB „Edukacinės 

priemonės 

Žodinė sutartis 

2021-05-28 

Sąsk. fakt. Nr. 

EP000462 

2021-05-28 

 

13 Dekoratyvinis 

medis Tuja 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

Adomas Stankūnas 

Verslo liudijimas 

Nr:OE702435-2 

2932,00 Mažiausia kaina Adomas Stankūnas 

Verslo liudijimas 

Nr:OE702435-2 

Pirkimo – pardavimo 

sutartis 

2021-05-28 

Sąsk. fakt. Nr. ASA-19 

2021-06-01 



14. Benzinas A-95 Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Skulas“ 11,93 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Skulas“ Naftos produktų 

pirkimo pardavimo 

sutartis Nr. 

K20160531/K1 

2016-05-31  

Sąsk. fakt. 

SLM0059725 

2021-05-31 

15. Remonto prekės 

(įvairių spalvų 

dažai, gruntas) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB „Fleksus“ 439,87 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „Fleksus“ Žodinė sutartis 

2021-05-31 

Sąsk. fakt. Nr.  

FS-11793 

2021-06-01 

16. Vaikiška literatūra Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB ALG knygynai 7,47 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB ALG knygynai Žodinė sutartis 

2021-06-03 

Sąsk. fakt. Nr. 

AMSF93445566 

2021-06-03 

17. Universali jungtis  Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

S.Videikos įmonė 

„Santera“ 

29,50 Dėl mažo pirkimo 

arba prekės 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

S.Videikos įmonė 

„Santera“ 

Žodinė sutartis 

2021-06-03 

Sąsk. fakt. Nr. 

LUJ0015088 

2021-06-03 



18. Švaros prekės 

(skystas muilas 5l) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Paslaugų idėja 9.41 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB Paslaugų idėja Sutartis 

A20160418 

2016-04-18 

Sąsk. fakt. PIKA2 

0054072 

2021-06-07 

19. Remonto prekės ( 

veržlės, baldiniai 

varžtai, pjovimo 

diskai, švitrinis 

popierius) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB „DEPO 

DIYLT“ 

23.93 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „DEPO 

DIYLT 

Atidėto mokėjimo 

pirkimo – pardavimo 

sutartis Nr. 

LT0736271/1 

2019-10-04 

Sąsk. fakt. Nr. 

VAK037525 

2021-06-15 

20. Kanceliarinės 

prekės (spaudai) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB „REZO“ 32.00 Dėl mažo pirkimo 

arba paslaugos 

specifikos, 

apklausa gali būti 

nevykdoma 

UAB „REZO“ Žodinė sutartis 

2021-06-16 

Sąsk. fakt. Nr. MŠK 

21286 

2021-06-16 

21. Medžiagos 

pakabinamoms 

luboms („Drugelių“ 

gr.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Lemora 512,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Sutartis 

Nr. 16080401,  

2016-08-04 

Sąsk. fakt. Nr. 

LEM000996597 

2021-06-29 



22. Šviestuvai 

(„Drugelių“ gr.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas (žodžiu) iki 

3000 Eur be PVM, pildoma Tiekėjų 

apklausos pažyma ir kreipiamasi į 

keletą tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, vertinama 

internete tiekėjų skelbiama 

informacija apie prekių, paslaugų ar 

darbų kainą ir t.t.) 

UAB Lemora 176,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Sutartis 

Nr. 16080401,  

2016-08-04 

Sąsk. fakt. Nr. 

LEM000996601 

2021-06-29 

 

KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „MAŽYLIS“ 

 

2021 METAIS PLANUOJAMI ATLIKTI - ATLIEKAMI VIEŠIEJI  PIRKIMAI (DARBAI) 

II ketvirtis 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo informacija 

 

 

Pirkimo laimėtojas/ ketinimas sudaryti 

sutartį 

 

Sutarties sudarymas 

 

 Pirkimo 

objektas 

BVŽP kodas 

Pirkimo 

būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina  Eur 

be PVM 

Priežastys  Laimėjęs 

dalyvis 

Sutarties sudarymo 

data ir numeris / 

Sąskaitos faktūros 

Nr. 

 
1 Priešgaisrinės 

signalizacijos 

remonto darbai  

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

UAB Gato 120,00 Mažiausia kaina UAB Gato Techninės priežiūros 

sutartis TP2019/110-3 

2019-04-04 

Sąsk. fakt. NR. GT664 

2021-04-07 



prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

2 Statybos ir remonto 

darbai: patalpų 

remontas 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

 

UAB Baltic Dores 2395,07 Mažiausia kaina UAB Baltic 

Dores 

Statybos rangos sutartis 

Nr. 21/03/03-02 

2021-03-15 

Sąsk. fakt. BDO Nr.0233 

2021-04-08 

3 Pakabinamų lubų 

montavimo darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

 

UAB Lemora 320,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Žodinė sutartis 

2021-05-27 

Sąsk. fakt. 

LEM000979248 

2021-05-27 

4. Priešgaisrinės 

signalizacijos 

remonto darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

 

UAB Gato 40 Mažiausia kaina UAB Gato Techninės priežiūros 

sutartis TP2019/110-3 

2019-04-04 

Sąsk. fakt. NR. GT687 

2021-06-02 

5. Medžių genėjimo 

darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

UAB Irgita 595,04 Mažiausia kaina UAB Irgita Paslaugų teikimo  sutartis 

2021-05-10 

Sąsk. fakt. RGT07432 



(apklausa 

žodžiu) 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

 

2021-05-27 

6. Pakabinamų lubų 

montavimo darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

(apklausa 

žodžiu) 

24. Vykdant mažos vertės 

neskelbiamas apklausas 

(žodžiu) iki 3000 Eur be PVM, 

pildoma Tiekėjų apklausos 

pažyma ir kreipiamasi į keletą 

tiekėjų žodžiu (telefonu, 

tiesiogiai prekybos vietoje, 

vertinama internete tiekėjų 

skelbiama informacija apie 

prekių, paslaugų ar darbų kainą ir 

t.t.) 

UAB Lemora 320,00 Mažiausia kaina UAB Lemora Žodinė sutartis 

2021-06-25 

Sąsk. fakt. 

LEM000996597 

2021-06-29 

 

 


